АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
   сельского  поселения  «Деревня  Заболотье»
Людиновского района  Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.12. 2020  г.                                                                       		                  №  56

О внесении изменений в постановление
от 13.01.2017 г.  № 03  «Об администрировании  доходов»
(с изменениями и дополнениями от 23.03.2017 г.  №17, от 19.01.2018 г. №2, от 14.03.2018 г. №08, от 31.08.2018 г. №34, от 10.11.2018 г. №35, от 14.01.2019 г. №02, от 21.01.2019 г. №03, от 13.02.2019 г. №04, от 27.03.2019 г. №07, от 01.04.2019 г. №14, от 07.11.2019 г. №32, от 25.12.2019 г.№ 38, от 18.02.2020 г №06, от 29.07.2020 г № 36, от 02.10.2020г. №47).

С соответствие со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в рамках действующего бюджетного законодательства, администрация сельского поселения «Деревня Заболотье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

		1. Внести изменения в постановление от 13.01.2017 г.  № 03 «Об администрировании  доходов», дополнить приложение № 1 кодом доходов бюджетной классификации Российской федерации

	001
	2 02  29999100243 150
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных образований на реализацию мероприятий в области кадастровых работ, за исключением комплексных кадастровых работ

	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Врио. Главы администрации сельского поселения
	«Деревня Заболотье»                                                                                         В.П.Соколов